
 

 

UCHWAŁA Nr XXII/171/2012 

RADY GMINY JEŻEWO 

z dnia 14 grudnia 2012 r. 

w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz.U. z 2012 r. Nr poz. 391) - Rada Gminy Jeżewo uchwala, co następuje:  

 

§ 1.1. Określa się, że w zamian za uiszczoną opłatę przez właścicieli nieruchomości Gmina Jeżewo będzie 

odbierać odpady komunalne:  

1) odpady komunalne niesegregowane (zmieszane) – w każdej ilości;  

2) papier, tektura, opakowania wielomateriałowe, tworzywa sztuczne, metale, szkło, bioodpady, odpady 

zielone, popiół, przeterminowane leki, chemikalia, zużyte baterie, akumulatory, zużyty sprzęt elektryczny 

i elektroniczny, meble i odpady wielkogabarytowe, zużyte opony, tekstylia i odzież zebrane w sposób 

selektywny – w każdej ilości;  

3) odpady budowlane i rozbiórkowe zebrane w sposób selektywny (wymaga się odrębnego wydzielenia gruzu 

budowlanego, tworzyw sztucznych, styropianu i odpadów niebezpiecznych) – w każdej ilości.  

 

§ 2.1. Ustala się następującą częstotliwość odbierania odpadów komunalnych z terenu nieruchomości 

zamieszkałych:  

1) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne – co tydzień lub co dwa tygodnie oraz co miesiąc 

(obejmuje rodziny dwuosobowe lub osoby samotne);  

2) papier i tektura oraz opakowania wielomateriałowe – 1 raz w miesiącu; 

3) tworzywa sztuczne i metale – 1 raz w miesiącu;  

4) szkło oraz opakowania ze szkła – 1 raz w miesiącu; 

5) popiół;  

- w okresie od 1 kwietnia do 31 października – 1 raz w miesiącu, lub na życzenie,  

- w okresie od 1 listopada do 31 marca – 2 razy w miesiącu. 

2. Szczegółowy harmonogram odbioru odpadów komunalnych, opracuje przedsiębiorca odbierający 

odpady i zostanie podany do wiadomości mieszkańców, poprzez umieszczenie na stronie internetowej oraz na 

tablicy ogłoszeń.  

3. Ustala się następującą częstotliwość odbierania pozostałych selektywnie zebranych odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości:  

1) przeterminowane leki – można dostarczać do punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych – 

w godzinach pracy punktu; 

2) chemikalia – można dostarczać do punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych w godzinach 

pracy punktu; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 28 grudnia 2012 r.

Poz. 3831



3) baterie i akumulatory – można dostarczać do punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych oraz 

w punktach ich sprzedaży – w godzinach ich pracy, jak również baterie w wyznaczonych pojemnikach 

w placówkach użytku publicznego; 

4) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny – można dostarczać do punktu selektywnego zbierania odpadów 

komunalnych w godzinach pracy tego punktu oraz dwa razy do roku z terenów nieruchomości;  

5) meble i odpady wielkogabarytowe – można dostarczać do punktu selektywnego zbierania odpadów 

komunalnych w godzinach pracy punktu oraz dwa razy do roku z terenów nieruchomości; 

6) zużyte opony – można dostarczać do punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych w godzinach 

pracy punktu; 

7) tekstylia i odzież – można dostarczać do punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych 

w godzinach pracy punktu;  

8) odpady budowlane i rozbiórkowe pochodzące z prac remontowych – można dostarczać do punktu 

selektywnego zbierania odpadów komunalnych – w godzinach pracy punktu.  

 

§ 3.1. Pojemniki do odpadów zmieszanych i popiołu dostarczy przedsiębiorstwo lub też zarządzający 

nieruchomością dokonają zakupu we własnym zakresie.  

2. Ustala się, że w opłacie za odpady komunalne przedsiębiorstwo na zlecenie gminy, dostarczy worki do 

selektywnego zbierania odpadów komunalnych, takich jak: makulatura i opakowania wielomateriałowe, szkło, 

tworzywa sztuczne i metale, właścicielom nieruchomości zamieszkałych.  

3. Ilość worków i pojemników będzie dostosowana do ilości zbieranych odpadów w sposób selektywny, 

jak i zmieszany biorąc pod uwagę sposób zbierania odpadów, określony w deklaracji o wysokości opłaty oraz 

wielkość tychże pojemników i worków oraz częstotliwość opróżniania.  

 

§ 4.1. Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK) w gminie Jeżewo będzie mieścił 

się przy wysypisku w Białych Błotach na terenie gminy Jeżewo oraz przy obiektach tworzonych przy 

Międzygminnym Kompleksie Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych w Sulnówku. PSZOK będzie 

świadczyć usługi w godzinach pracy zakładów.  

2. Właściciele nieruchomości samodzielnie dostarczają do punktu selektywnego zbierania odpadów 

komunalnych lub do punktów ich sprzedaży odpady komunalne określone w § 2 ust. 3 zebrane w sposób 

selektywny.  

3. Właściciele nieruchomości mogą także samodzielnie dostarczać do punktu selektywnego zbierania 

odpadów komunalnych pozostałe odpady zebrane w sposób selektywny, określone w § 2 ust. 1, z wyjątkiem 

niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych i bioodpadów z wyłączeniem zielonych.  

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeżewo.  

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

Marek Wiśniewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3831


